檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

義守大學　函

地址：84001高雄市大樹區學城路1段1號

聯絡人：王瑜琦

聯絡電話：(07)6151100轉7322

傳真電話：(07)6155150

電子信箱：yuchi@isu.edu.tw

受文者：新竹市政府教育處

發文日期：中華民國107年4月30日

發文字號：義大生科字第1070005583號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動報名說明(附件2(暑假營隊)1070425005583.pdf)

主旨：本校生物科技學系王瑜琦教授執行科技部計畫-科普活動

：微生物與人類的戰爭與和平，將辦理國中生科學營隊，

請協助轉發貴屬國民中學並鼓勵學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、活動辦理梯次及時間：活動已於寒假舉辦兩梯次，將於暑

假再舉辦兩梯次。

(一)第三梯次：暑假(107年7月04日~107年7月06日 星期三~

星期五)

(二)第四梯次：暑假(107年7月09日~107年7月11日 星期一~

星期三)

(三)課程時間：每日09：00~17：00 ，每一梯次三天

二、活動對象：全國之國中生(國中一~三年級)

三、活動網址 ﹕https://goo.gl/wXi5hn

四、報名方式：

(一)暑假梯次報名日期：107年5月14日起至107年5月27日止

或額滿為止(每梯次正取50名，備取30名)。

(二)填寫報名表網址：一律利用網路報名；請勿以電話或是

6

071070003322

■■■■■■學務管理科 ■■■■■■■收文:107/04/30

■■■■■■■有附件

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

email報名，報名系統 https://goo.gl/FPTX7y 。

五、其他活動內容詳情請參考附件。

正本：桃園市政府教育局、高雄市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局

、臺北市政府教育局、臺南市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育

處、南投縣政府教育處、屏東縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、基隆市政府教

育處、連江縣政府教育處、雲林縣政府教育處、新竹市政府教育處、新竹縣政府

教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、彰化縣政府教育處、臺東縣政

府教育處、澎湖縣政府教育處、金門縣政府教育處

副本： 2018-04-30
13:28:51